2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 4 Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение и (или) возмещение затрат в целях обеспечения работы сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Забайкальский инвестиционный портал»
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 4 Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение и (или) возмещение затрат в целях обеспечения работы сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Забайкальский инвестиционный портал», утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 27 сентября 2021 года № 384 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2023 года № 174), изменение, исключив из него подпункт 15.
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

             А.И.Кефер